АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     02.12.2019                                                                                             №    1317

Руководствуясь статьей 11 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ
«О государственной кадастровой оценке», постановлением департамента
имущественных и земельных отношений администрации Владимирской
области от 31.08.2018 № 9 «О проведении государственной кадастровой
оценки», постановлением департамента имущественных и земельных
отношений администрации Владимирской области от 22.01.2019 № 1 «О
внесении изменений в постановление департамента имущественных и
земельных отношений администрации Владимирской области от 31.08.2018
№ 9», п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать утратившими силу следующие постановления
администрации района:
 - от 20.11.2013 № 1381 «Об утверждении результатов определения
кадастровой стоимости земельных участков в составе земель промышленности
и иного специального назначения на территории Вязниковского района
Владимирской области»;
 - от 20.11.2013 № 1382 «Об утверждении результатов определения
кадастровой стоимости земель особо охраняемых территорий и объектов на
территории Вязниковского района Владимирской области»;
 - от 15.10.2015 № 1076 «Об утверждении результатов государственной
кадастровой оценки земель сельскохозяйственного назначения (за
исключением земель садоводческих, огороднических и дачных объединений,
земельных участков, находящихся в государственной собственности
Владимирской области) в отношении земельных участков, расположенных на
территории муниципального образования Вязниковский район Владимирской
области»;
 - от 22.11.2015 № 1222 «О внесении изменения в пункт 3 постановления
администрации района от 15.10.2015 № 1076».

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
района об утверждении кадастровой
стоимости земельных участков

2

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района, председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом и землеустройству.

 3. Постановление вступает в силу 01.01.2020 и подлежит официальному
опубликованию.

Глава местной администрации            И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е